[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
05.07.2022 1
     город-курорт Кисловодск

806    1
Об обеспечении безопаснос-

ти дорожного движения во
время проведения фестиваля

«Семья-залог мира»
В целях обеспечения общественного порядка, безопасности дорожного движения, а также пресечения совершения террористических актов во время проведения фестиваля «Семья-залог мира» с 08 по 11 июля 2022 года, администрация города-курорта Кисловодска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска во время проведения фестиваля «Семья-залог мира» с 08 по 11 июля 2022 года:

1.1. Принять меры по обеспечению безопасности дорожного движения.

1.2. Организовать работу по установке технических средств организации дорожного движения, временной дислокации дорожных знаков и парковок транспортных средств.
2. Рекомендовать Отделу МВД России по г.Кисловодску:

2.1. Перекрыть с 08 по 11 июля 2022 года движение автотранспорта по  пр. Дзержинского, от ул. С. Перовской до ул. Герцена.

2.2. Предотвратить сквозной проезд транспорта по пр. Ленина, от                    ул. Желябова до пр. Дзержинского.

2.3. Движение автотранспорта, в том числе общественного, осуществлять по пр. Дзержинского, ул. Желябова, ул. Кирова, пр. Первомайский, ул. Вокзальная.
2.4. Предотвратить парковку транспортных средств в местах проведения мероприятий.

3. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления   возложить   на

2

первого заместителя главы администрации города-курорта Кисловодска    В.В. Крутникова.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города – курорта

Кисловодска

       Е.И. Моисеев
Проект вносит начальник управления городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска

    М.Б. Маркаров
Первый заместитель главы администрации

города-курорта Кисловодска
   В.В. Крутников
Начальник правового управления

администрации города-курорта Кисловодска                       О.С. Кавалеристова
Управляющий делами администрации
города-курорта Кисловодска

   Г.Л. Рубцова

Проект подготовлен управлением городского хозяйства администрации города-курорта Кисловодска